
 

UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR SH.A. 

     TITULLARI  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

                                                                                                                             Data 14.06.2021 

 

Drejtuar:  LIGUS Adresa : Tirane Kashar KASHAR Rruga Mark Bazati, Pallati Jora Shpk, Kati 

perdhes, Dyqani/Magazina me Nr.1 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar , mallra  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95382-05-12-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Materiale hidraulike per mirembajtjen e rrjetit hidraulik 

Kohëzgjatja 15 dite  kalendarike  duke filluar nga    dita e lidhjes se kontrates   

 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] nr.75 

date 17 Maj 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. MIFEEL SHPK  me Nipt: L82916601N  me vlere 1 830 051 ( nje million e tetqind e 

tridhjete mije e pesedhjete  e nje)   lekë  pa Tvsh 



 

2. SOFIA  MYFTARI me Nipt K42611766Q  me vlere: 1 930 103 (nje million e nentqind e 

tridhejte mije e njeqind e tre ) leke pa Tvsh 

 

3.LIGUS me Nipt L51523001S me vlere: 1 618 445(nje million e gjashtqind e tetembedhjete 

mije e katerqind e dyzete e pese ) leke pa Tvsh 

 leke pa Tvsh 

 

4.ERVIN LUZI  me NIPT: K71707007Q  me vlerë:  1 987 000 (nje million e nentqind e tetedhjete 

e shtate mije) lekë pa Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MIFEEL SHPK  me Nipt: L82916601N  me vlere 1 830 051 ( nje million e tetqind e 

tridhjete mije e pesedhjete  e nje)    lekë  pa Tvsh 

 

Arsye skualifikimi per operatorin ekonomik MIFEEL   

 

2.3 Kapaciteti ekonomik dhe financiar :   

1.Ofertuesi ekonomik duhet te paraqese bilancin e tre viteve te fundit te certifikuar nga tatimet . 

Operatori ekonomik Mifeel ka paraqitur ne SPE bilancin e certifikuar nga tatimet  te vitit 2018 

dhe 2019. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ne SPE bilancin e certifikuar per vitin 2020. 

 

OE nuk permbush asnje pike te kapacitetit teknik duke mos paraqitur asnje dokument per 

te vertetuar permbushjen e kesaj pike. 

 

 

 

2. SOFIA  MYFTARI me Nipt K42611766Q  me vlere: 1 930 103 (nje million e nentqind e 

tridhejte mije e njeqind e tre ) leke pa Tvsh 

 



Arsye skualifikimi Sofia Myftari pasi te Kapaciteti teknik pika 2 dhe 3 ku duhet te paraqese: 

 

2.Operatori Ekonomik ofertues duhet të paraqesë çertifikatën e vlefshme te leshuar nga 

organizma te akredituara, që vërteton se sistemi i kontrollit dhe menaxhimit të cilësisë së tij 

është në përputhje me ISO 9001:2015 dhe objekti i saj të përputhet me mallin e kërkuar . 

 

3.Operatori Ekonomik ofertues duhet të paraqesë çertifikatën e vlefshme te leshuar nga 

organizma te akredituara, për sistemin e menaxhimit te mjedisit ISO 14001:2004 për tregtimin 

dhe mirëmbajtjen e mallrave objekt prokurimi.  

 

OE nuk i ploteson keto 2 pika pasi ka paraqitur certifikatat ISO 9001: 2015 dhe ISO 14001 

:2004 por nuk  e ka te specifikuar ne to objektin e prokurimit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LIGUS me adrese: Tirane Kashar 

KASHAR Rruga Mark Bazati, Pallati Jora Shpk, Kati perdhes, Dyqani/Magazina me Nr.1 

, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 618 445 (nje million e gjashtqind e 

tetembedhjete mije e katerqind e dyzete e pese )  leke pa Tvsh pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Gentian LLOGO 

 

 

 

  


